4

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
…………….
№…………….
	О внесении изменений                     в муниципальную программу «Развитие сферы культуры»,

утвержденную постановлением

администрации

города Березники

от 29.03.2019 № 882

В соответствии с пунктом 6.6 раздела VI Порядка разработки               и реализации муниципальных программ муниципального образования «Город Березники» Пермского края, утвержденного постановлением администрации города Березники от 27.08.2018 № 2100, в связи                     с приведением в соответствие с показателями сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Город Березники» Пермского края объемов финансирования мероприятий муниципальной программы «Развитие сферы культуры», утвержденной постановлением администрации города Березники                              от 29.03.2019 № 882,

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся                         в муниципальную программу «Развитие сферы культуры», утвержденную постановлением администрации города Березники               от 29.03.2019 № 882 (далее – изменения).

2.Официально опубликовать настоящее постановление                         в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                          и разместить его полный текст, состоящий из настоящего постановления и изменений, указанных в пункте 1 настоящего постановления, на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего                 за днем его официального опубликования в официальном печатном издании, и распространяется на правоотношения, возникшие                        с 31.12.2023.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	А.А.Казаченко

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением

администрации города Березники
от …………………   № ……….……….

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в муниципальную программу

«Развитие сферы культуры», утвержденную постановлением

администрации города Березники от 29.03.2019 № 882

1.Позицию «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» раздела I изложить в следующей редакции:

«

	Объемы

и источники финансирования муниципальной программы

	Общий объем финансирования –

2 909 255,7 тыс.руб., в том числе:

краевой бюджет – 119 232,2 тыс.руб.;

федеральный бюджет – 38 175,3 тыс.руб.;

местный бюджет – 2 751 848,2 тыс.руб.

В том числе по годам:

2019 год – 361 672,3 тыс.руб.;

2020 год – 305 902,5 тыс.руб.;

2021 год – 367 385,8 тыс.руб.;

2022 год – 351 248,1 тыс.руб.;

2023 год – 341 039,8 тыс.руб.;

2024 год – 320 156,9 тыс.руб.;

2025 год – 326 948,9 тыс.руб.;

2026 год – 267 450,7 тыс.руб.;

2027 год – 267 450,7 тыс.руб.

».

2.В разделе VI:

2.1.позицию «Объемы и источники финансирования Подпрограммы 1» подраздела 6.1 изложить в следующей редакции:

«

	Объемы

и источники финансирования Подпрограммы 1

	Общий объем финансирования –

2 285 423,9 тыс.руб., в том числе:

краевой бюджет – 116 740,2 тыс.руб.;

федеральный бюджет – 36 237,4 тыс.руб.;

местный бюджет – 2 132 446,3 тыс.руб.

В том числе по годам:

2019 год – 290 446,2 тыс.руб.;

2020 год – 242 700,9 тыс.руб.;

2021 год – 301 031,5 тыс.руб.;

2022 год – 270 862,4 тыс.руб.;

2023 год – 270 064,5 тыс.руб.;

2024 год – 251 377,0 тыс.руб.;

2025 год – 258 169,0тыс.руб.;

2026 год – 200 386,2 тыс.руб.;

2027 год – 200 386,2 тыс.руб.

»;

2.2.позицию «Объемы и источники финансирования Подпрограммы 2» подраздела 6.2 изложить в следующей редакции:

«

	Объемы

и источники финансирования Подпрограммы 2

	Общий объем финансирования из средств местного бюджета – 428 541,0 тыс.руб.,

в том числе:

краевой бюджет – 142,4 тыс.руб.;

федеральный бюджет – 1 755,7 тыс.руб.;

местный бюджет –426 642,9 тыс.руб.

В том числе по годам:

2019 год – 47 529,2 тыс.руб.;

2020 год – 45 044,9 тыс.руб.;

2021 год – 45 888,1 тыс.руб.;

2022 год – 51 943,8 тыс.руб.;

2023 год – 46 945,4 тыс.руб.;

2024 год – 47 977,9 тыс.руб.;

2025 год – 47 977,9 тыс.руб.;

2026 год – 47 616,9 тыс.руб.;

2027 год – 47 616,9 тыс.руб.

»;

2.3.позицию «Объемы и источники финансирования Подпрограммы 4» подраздела 6.4 изложить в следующей редакции:

«

	Объемы

и источники финансирования Подпрограммы 4

	Общий объем финансирования –

99 208,8 тыс.руб., в том числе:

краевой бюджет – 2 349,6 тыс.руб.;

федеральный бюджет – 182,2 тыс.руб.;

местный бюджет –96 677,0 тыс.руб.

В том числе по годам:

2019 год – 8 748,3 тыс.руб.;

2020 год – 8 554,0 тыс.руб.;

2021 год – 9 084,1 тыс.руб.;

2022 год – 10 447,5 тыс.руб.;

2023 год – 15 113,7 тыс.руб.;

2024 год – 12 492,5 тыс.руб.;

2025 год – 12 492,5 тыс.руб.;

2026 год – 11 138,1 тыс.руб.;

2027 год – 11 138,1 тыс.руб.

».

3.Приложение 3 к муниципальной программе «Развитие сферы культуры», утвержденной постановлением администрации города Березники от 29.03.2019 № 882, изложить в следующей редакции:

_1183356867.doc
[image: image1.png]